- 1 -

２０２１年度 第１０回外国語学部教授会 議事録要旨

日 時 ： ２０２２年２月８日（火）１７時０５分～１７時３５分

場 所 ： ビデオ会議システムによる会議

構成員 ： ４７名（定足数２４名）

出席者 ： ４５名（定足数充足）

議 長 ： 髙尾 謙史（外国語学部長）

Ⅰ. 議案

１．2022 年度入学試験合否判定について

   各学科主任より、別紙資料に基づき、2022 年度入学試験合否判定について報告があり、承認された。

２．大東文化大学学則（履修証明プログラム）の改正（案）及び大東文化大学履修証明プログラムに関

する規程の制定（案）について

   髙尾議長より、別紙資料に基づき、大東文化大学学則（履修証明プログラム）の改正（案）及び

大東文化大学履修証明プログラムに関する規程の制定（案）について報告があり、承認された。

３． 大東文化大学学則（教職特別課程）の改正（案）及び大東文化大学教職特別課程履修生規程の制定

（案）について

   髙尾議長より、別紙資料に基づき、大東文化大学学則（教職特別課程）の改正（案）及び大東文

化大学教職特別課程履修生規程の制定（案）について報告があり、承認された。

４．大東文化大学学則（第 5章/教職課程関連科目）の改正（案）について

髙尾議長より、別紙資料に基づき、大東文化大学学則（第 5章/教職課程関連科目）の改正（案）

について報告があり、承認された。

５. その他

  なし。

Ⅱ．報告承認事項

１．2021 年度青桐賞候補者の推薦取り止めについて

    中国語学科主任より、別紙資料に基づき、2021 年度青桐賞候補者の推薦取り止めについて報告

があり、承認された。

２．その他

   なし。

                                                                以上